1
2

Ф-2
                                                                Председателю Совета _________________________________

местного отделения МГСА _______________АО г. Москвы

____________________________________________________

от __________________________________________________

                          (фамилия, имя, отчество – полностью)

проживающего (ей) по адресу:  г. Москва

ул. _________________________________________________

дом ___________, корпус ___________, кв. _______________

Телефон (домашний) __________________________________

                (служебный) _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в состав членов автостоянки МГСА № _____________________

и ОФОРМИТЬ / ПЕРЕОФОРМИТЬ на мое имя машиноместо № _____.

В МГСА состою с «____» _________________ __________года.

                                (число)            (месяц)

Копия паспорта транспортного средства, свидетельства о регистрации (и доверенности – от пользователя по доверенности) прилагаются.

С действующими Правилами пользования автостоянками и гаражами МГСА и Положением о местных организациях МГСА ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

В частности, обязуюсь своевременно вносить членские взносы МГСА, плату за землепользование, нести эксплуатационные и иные расходы по обеспечению деятельности автостоянки; использовать машиноместо только по прямому назначению – для хранения индивидуального транспортного средства, соблюдая при этом нормы пожарной, экологической и технической безопасности.

В случае совершения мною нарушения, которое привело по моей вине к возникновению на автостоянке, в том числе в гараже или на открытом машиноместе, чрезвычайного происшествия (пожара, взрыва и т.п.) и (или) причинению иного вреда автостоянке и третьим лицам, - я обязан добровольно возместить нанесенный ущерб согласно договоренности с правлением автостоянки и потерпевшими лицами или нести ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

За нарушение мною Устава МГСА, Положения о местных организациях МГСА, Правил пользования автостоянками и гаражами МГСА, а также за невыполнение решений руководящих органов МГСА и распоряжений правления автостоянки, за несвоевременную уплату членских взносов, плату за землепользование и эксплуатационных расходов - ко мне могут быть применены меры общественного воздействия, вплоть до исключения из членов МГСА и членов автостоянки, что влечет за собой и лишение права пользования машиноместом на автостоянке МГСА.

При исключении из состава автостоянки я обязан в десятидневный срок после уведомления об исключении освободить занимаемое машиноместо.

___________________________                                 (__________________________)

            (подпись заявителя)                                                                           (фамилия, И.О.)

           «_____» ___________________ 200__ г.

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ АВТОСТОЯНКИ №______________

Правление автостоянки №____________НЕ ВОЗРАЖАЕТ/ВОЗРАЖАЕТ оформить (переоформить)
на имя________________________________________________________________________________________________

машиноместо №_______________________

Согласие прежнего пользователя машиноместа (ненужное зачеркнуть)

- не требуется (при первичном оформлении машиноместа);

- имеется (при переоформлении) – заявление____________________от «____»_______________________г.

                                                                                   (Фамилия,И.О. прежн. вл.)

_______________________________________________________________________________________________

(основание решения правления)

_______________________________________________________________________________________________

Председатель правления________________________                                   _____________________________

                                                          (Подпись)                                                                     (Фамилия,И.О.)

«______»____________________________200___г.